המדינה ייחסה למערער בכתב-האישום המתוקן עבירה של החזקת סכין למטרה לא כשרה לפי סעיף 186(א)
של (2)26 תקנה לפי עבירה משכרים, משקאות השפעת תחת נהיגה וכן התשל"ז-1977, העונשין, חוק של

תקנות התעבורה, התשכ"א-1961.

הנאשם הודה והורשע בעבירות שיוחסו לו בכתב-האישום המתוקן, ובשלב זה הופנה לשירות המבחן לשם הכנת
תסקיר.

ג. בתסקיר שירות המבחן מיום 29.5.2016 הומלץ, כי תוטל על המערער ענישה קונקרטית ומוחשית
להשתתף התנגדותו נוכח וזאת ממושכת, ופסילה מותנה לצד מאסר שירות בעבודות שירוצה כמאסר
של הפעולה בשיתוף שיפור

האישום סעיפי ובמקום כתב-האישום שתוקן זה במובן המדינה לבין ההגנה בין הסדר נעשה אכן, ט"ו.

https://www.verdicts.co.il
https://www.verdicts.co.il

עמוד 7
© verdicts.co.il - כל הזכויות שמורות לאתר פסקי דין

(לפי שיכור המערער בהיות ונהיגה תפקידו, במילוי שוטר הפרעת סכין, החזקת , איומים המקוריים:
סעיף 62 (3) של פקודת התעבורה (נוסח חדש), התשכ"א-1961, צוינו בכתב-האישום המתוקן סעיפי
(2) של תקנות ונהיגה תחת השפעת משקאות משכרים, לפי תקנה 26 האישום הבאים: החזקת סכין

התעבורה, התשכ"א-1961.

לטענת הסנגור, הודה המערער בכתב-האישום המתוקן, חרף הכשלים הראייתיים המשמעותיים שעמדו בדרכה
של המדינה, על בסיס ההסכמה שתקופת הפסילה בפועל תעמוד על שישה חודשים, ואילו שאר רכיבי הענישה

נותרו פתוחים.

אין ספק, שהסדר זה בין ההגנה לבין המדינה יצר ציפיות אצל המערער, ובית משפט קמא אכן כיבד את ההסדר
בגזר-דינו הראשון מיום 4.1.2017.

אנו מורים למערער להפקיד את רישיון הנהיגה שלו במזכירות בית-משפט השלום בעכו (ת"פ 18959-06-15)
לא יאוחר מיום שלישי 3.3.2020 שעה 12:00 בצהרים.

ניתן היום, ב' אדר תש"פ, 27 פברואר 2020, במעמד הנוכחים.

למזכירות :

יש להמציא את העתק פסק דיננו למזכירות בית-משפט השלום בעכו למעקב אחר הפקדת רישיון הנהיגה.

ש' שטמר, שופטת
עמיתה